
                                          UCHWAŁA  NR III/7/2007 
                                          Rady Miejskiej w Wyszkowie 
                                          z dnia 4 stycznia 2007 r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji doraźnej. 
 
 
 
             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 12 ust. 2 i § 17 ust. 
2 w związku z § 55 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 
 
                                                                  § 1 
 
1. Powołuje się komisję doraźną ds. wyjaśnienia okoliczności związanych z 

rozwiązaniem stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Wyszkowie – Markiem 
Curuł w następującym składzie osobowym: 
      1)  Jan Abramczyk 

2) Grzegorz Wyszyński 
3) Stanisław Nasiadka 

2. Na Przewodniczącego komisji wybiera się P Grzegorza Wyszyńskiego. 
 
                                                                 § 2 
 
1. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 jest podjęcie czynności 

niezbędnych do wyjaśnienia okoliczności sprawy związanej z rozwiązaniem umowy 
o pracę z Panem Markiem Curuł – radnym Rady Miejskiej w Wyszkowie, 
zatrudnionym w Domu Pomocy Społecznej w Brańszczyku. 

2. Komisja przedstawi Radzie Miejskiej stanowisko w przedmiotowej sprawie. 
 
                                                                § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                Marek Głowacki 
 
               


